12 CORRIDA RUSTICA CIRCUITO UMMES

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

Numero
69
281
172
234

188

276
280
44
268
124
284
259
298
213
71

212
199
299
214
217
221
80
258
18
198
236
210
158
157
15
290
85

200

Nome

LUCIMARA ANTUNES FERREIRA
PAULA CAMPAGNA

DANIELE CACERES GASPAR
MARIA HORTENCIA ALBINO PIRES

IVONE APARECIDA PAULINO
MANZANO

MARIA LUCIA FELIPE

MAYARA REGINA RODRIGUES

IRACI DAS LIMA

GABRIELLY DE SOUZA

ANDREA APARECIDA DIAS MARTINS
VIVIAN PASSOS

BETH SANTOS CAMPANHA

SHEILA ROCHA BORGES DE ANDRADE

SOLANGE DE MORAES MENEZES
CAMILA MARIOTTO CRIVELENTI

SIMONE MORTIAN MATACHANA
MARIA GECIKA BRAZAO TONDIN
LUCIANI APARECIDA GARCIA
SONIA MARIA NUNES FERREIRA
THAIS DE OLIVEIRA

VAGNA CARVALHO

ERIKA

ANNA PAULA DOMINGOS

LARA MATTOS

MARIA ANGELICA RIBEIRO BACCILI
SILVANA FOGAGA DE ALMEIDA
ROSANA GOMES GAZOLA

ANA PAULA DONATO

ANA CLAUDIA DONATO

CINTIA REGINA CARIGNATTO
ROSENILDA BIANCAO

GISLAINE CRISTINA GOMES

MARTHA BIANCHI TAVARES DOS REIS

Relatorio emitido em 15/11/2021 as 10:01:08

42
30
40
33

50

63
30
47
25
48
36
51
43
36
36

38
39
42
54
21
41
27
38
36
43
43
39
26
26
38
59
44

42

Fx.Et.
F4044
F3034
F4044
F3034

F5054

F6064
F3034
F4549
F2529
F4549
F3539
F5054
F4044
F3539
F3539

F3539
F3539
F4044
F5054
F2024
F4044
F2529
F3539
F3539
F4044
F4044
F3539
F2529
F2529
F3539
F5559
F4044

F4044

Cl.LFx. Sx.
- F
- F
- F
- F
- F
1 F
1 F
1 F
1 F
2 F
1 F
1 F
1 F
2 F
3 F
4 F
5 F
2 F
2 F
1 F
3 F
2 F
6 F
7 F
4 F
5 F
8 F
3 F
4 F
9 F
1 F
6 F
7 F

Equipe

SANTA CRUZ RUNNERS
CORRER BEM

BELLAS RUNNERS
PIRAJU

CORRER BEM
ASSESSORIA
ESPORTIVA OURINHOS

MOOVIT ACADEMIA
SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS

STUDIO HAF RUNNING

TRIBO DO CHURRASCO /
FELIPE BORGES

HAF RUNNING
HAF RUNNING
SANTA CRUZ RUNNER
HAF RUNNING

CORRER BEM

SANTA CRUZ RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI

BELLAS RUNNERS
HAF RUNNING
PATOLEGUAS
PATOLEGUAS

SANTA CRUZ RUNNERS

GISLAINE CRISTINA
MODAS E ACESSORIOS

CORRER BEM

Tempo
00:45:23
00:46:45
00:48:55

00:49:45

00:50:26

00:50:46
00:51:20
00:51:34
00:51:36
00:51:46
00:51:55
00:51:57
00:52:05
00:54:02
00:54:39

00:54:41
00:55:31
00:55:39
00:55:43
00:55:59
00:56:03
00:56:28
00:56:32
00:56:57
00:57:18
00:58:11
00:58:15
00:58:42
00:59:14
00:59:20
00:59:20

00:59:28

00:59:36
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12 CORRIDA RUSTICA CIRCUITO UMMES

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
34
35
36
37

38

39

40
41

42
43

44

45

46
47

48

49

50

51
52

53
54

55
56
57

58

59

60
61
62
63

Numero
151
166
296
295

115

100

88

189

14
228

101

201

273
60

184

134

186

138
67

130
193

267
297
77

215

205

185
165
96
144

Nome

SILVANI QUEIROZ SILVA

BRUNA HELLEN VIEIRA BONTEMPO
JOSIANE APARECIDA DA UMA

CRISTINA APARECIDA DA SILVA
PEREIRA

TICIANA L DE ALMEIDA CRIVELENTI

MARIA LUCIA PARRE PEREIRA

IRACI DE SOUSA

IZADORA VIVAN LAINO

CARMEM JULIA DO CARMO

KELLY CRISTINA DOS SANTOS
SALOMAO

MARIA REGINA DE ALMEIDA

MONICA BARBOSA

JESSICA CASAGRANDE FELIPE
LUCIANA MARTINS DOS SANTOS

GABRIELA MARIA MARTINS PERIM

MARCIA MARIA SZYMANEK FERREIRA
DO AMARAL

GRAZIELI MENDES
CINDY BORDA NAVARINI

ANNA LETICIA DE OLIVEIRA WLASIUK

ERICA BERTOZI SANTOS

JOSEANE GARSOLIO DOS SANTOS
MOTTA

FRAN CASTANHEIRO
ANA PAULA DA SILVA
DYENIFER CRISTINA CHICO

SUZIMEIRE PAULINO

NILSA APARECIDA FRANCISCO

GIOVANA DE LACERDA SILVERIO
BRUNA GOULART

LIDIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
DANIELA AUGUSTINHO

Relatorio emitido em 15/11/2021 as 10:01:08

41
19
52
57

41

50

52
42

51
51

59

45

33
a7

30

46

39

31
31

34
56

32
44
23

33

47

17
32
48
39

Fx.Et.
F4044
F0019
F5054
F5559

F4044

F5054

F5054

F4044

F5054
F5054

F5559

F4549

F3034
F4549

F3034

F4549

F3539

F3034
F3034

F3034
F5559

F3034
F4044
F2024

F3034

F4549

F0019
F3034
F4549
F3539

Cl.Fx. Sx.
8 F
1 F
3 F
2 F
9 F
4 F
5 F

10 F
6 F
7 F
3 F
3 F
2 F
4 F
3 F
5 F
10 F
4 F
5 F
6 F
4 F
7 F
11 F
2 F
8 F
6 F
2 F
9 F
7 F
11 F

Equipe
MANDURI RUNNING
CT HAF

TRIBO DO CHURRASCO /
FELIPE BORGES

GISLAINE CRISTINA
MODA E ACESSORIOS

CORRER BEM
ASSESSORIA
ESPORTIVA

PARAGUACU RUNNERS

TRIBO DO CHURRASCO /
FELIPE BORGES

CORRER BEM
OURINHOS

ACADEMIA FORMA
FITNESS

CORRER BEM -
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSESSORIA CORRER
BEM

PAPALEGUAS
TRIBO DO

CHURRASCO/FELIPE
BORGES

SANTA CRUZ RUNNER?S

SANTA CRUZ RUNNERS
JD.RODOLFO PIRANE

GISLAINE CRISTINA
MODA E ACESSORIOS

CORRERBEMACESSORI
A

ASSESSORIA CORRER
BEM

PATO LEGUAS
MANDURI RUNNING

Tempo
00:59:56
01:00:15
01:00:29
01:00:30

01:01:10

01:01:11

01:01:30

01:02:21

01:02:27

01:02:29

01:02:42

01:02:45

01:02:51

01:02:54

01:03:03

01:03:07

01:03:20

01:03:37

01:03:40

01:03:52

01:04:04

01:04:54
01:04:57
01:05:19

01:05:24

01:05:25

01:05:29
01:05:50
01:06:18

01:06:43
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12 CORRIDA RUSTICA CIRCUITO UMMES

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
64
65

66

67
68
69
70

71
72
73
74
75
76

7

78

79

Numero
263
89

162

72
261
17
224

90
68
291
275
292
40

54

113

102

Nome
DEISE OLIVEIRA
ISADORA RUIZ GALLATI

ANDREIA MELO DE OLIVEIRA
LUCENTE

CARLA CRISTINA MATOS
DANILA DE OLIVEIRA BATISTA
KATIUCYA DAL CORSO DOS SANTOS

MISLAINE CRISTINA FACHIANO
MANFIO

IVANA ALAMPE

BRUNA PACHECO CRUZ
SILVANA ANDRADE DA SILVA
LAIANE CAMILA VAZ BATISTA
SANDRA FELICIANO
GILCARLA CARNEIRO PRADO

MARIA CLARA FELICIANO SANTOS

ROSANGELA DE OLIVEIRA BORANGA

BARBARA DE OLIVEIRA ANDRADE
CINTRA

Relatorio emitido em 15/11/2021 as 10:01:08

57
21

44

31
35
33
35

39
35
46
30
49
33

19

61

30

Fx.Et.
F5559
F2024

F4044

F3034
F3539
F3034
F3539

F3539
F3539
F4549
F3034
F4549
F3034

F0019

F6064

F3034

Cl.Fx. Sx.
5 F
3 F

12 F
10 F
12 F
11 F
13 F
14 F
15 F
8 F
12 F
9 F
13 F
3 F
2 F
14 F

Equipe
SANTA CRUZ RUNNERS

TRIBO DO CHURRASCO /
FELIPE BORGES

CORRER BEM
ASSESSORIA
ESPORTIVA OURINHOS

TRIBO DO CHURRASCO
SANTA CRUZ RUNNERS
PERSONAL BEST RUN
GM RUNNING

PATOLEGUAS

SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNER

FORMA FITNESSFORMA
FITNESSFORMA
FITNESS

ACADEMIA FORMA
FITNESS

TRIBO DO CHURRASCO/
FELIPE BORGES

Tempo
01:06:44
01:08:54

01:09:58

01:10:29
01:10:54
01:11:33

01:11:33

01:14:22
01:14:23
01:16:04
01:18:31
01:22:05

01:26:26

01:26:26

01:28:29

01:28:40
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